
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 26.12.2011  № 43 
р.п. Пушкино 

  

О внесении изменений в постановление 

администрации Пушкинского муниципального  

образования от 25.12.2009 № 74 

 

 

  Руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования, 

администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление  администрации Пушкинского муниципального 

образования от 25.12. 2009  № 74 «Об утверждении  муниципальной  программы  по 

обеспечению населения Пушкинского  муниципального образования хозяйственно- 

питьевым водоснабжением на 2010-2014 годы следующие изменения: 

1.1. в приложении № 1 к  постановлению  

а) в позиции «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение населения 

Пушкинского муниципального образования хозяйственно-питьевым 

водоснабжением на 2010-2014годы»: 

слова «Общий объем финансирования (прогнозно) 21260,658 тыс.                                            

руб.,  в т.ч. 2010г. - 6200,0 тыс. руб., 2011-3932,265 тыс.руб., 2012г.-8328,393 

тыс.руб., 2013г.-1500,0 тыс.руб., 2014г.-1300,0 тыс.руб.» изложить в новой 

редакции:  «Общий объем финансирования (прогнозно) 13327,722  тыс. руб., в т ч. 

2010г. - 6000,0 тыс. руб., 2011г. - 3796,522  тыс. руб., 2012г. - 1131,2 тыс. руб., 

2013г.- 1300,0 тыс. руб., 2014г.-1100,0 тыс. руб.»; 

 б) раздел 4. «Ресурсное обеспечение мероприятий Программы» изложить в 

новой редакции  

 «Объемы финансирования являются прогнозными и подлежат ежегодной 

корректировке исходя из наличия источников ассигнований. Источники 

финансирования – федеральный, областной, местный бюджеты и внебюджетные 

средства. Общий объем финансирования (прогнозно) 21260,658 тыс. руб.,  в т.ч. 

2010г. - 6200,0 тыс. руб., 2011-3971 тыс. руб., 2012г.-8328,393 тыс.руб., 2013г.-

1500,0 тыс.руб., 2014г.-1300,0 тыс.руб.» изложить в новой редакции:  «Общий объем 

финансирования (прогнозно) 13327,722  тыс. руб., в т ч. 2010г. - 6000,0 тыс. руб., 

2011г. - 3796,522  тыс. руб., 2012г. - 1131,2 тыс.руб., 2013г.- 1300,0 тыс.руб., 2014г.-

1100,0 тыс.руб.»; 

1.2. приложение № 1 к муниципальной программе  изложить в новой редакции  

согласно приложению. 

2. Настоящее постановление вступает по истечении десяти дней со дня его 

официального обнародования в установленном порядке.  

 

Глава администрации Пушкинского 

муниципального образования       Д.А.Завертяев 
 



 



 

 

Мероприятия 

по обеспечению населения Пушкинского  муниципального образования  

хозяйственно- питьевым водоснабжением на 2010-2014 годы 
 

№ 

п.п. 

Наименование направлений, 

видов работ и конкретных 

мероприятий (адрес объектов) 

Сроки 

исполнения 

(годы) 

Объем 

Финансиро 

вания 

Всего 

(тыс.руб.) 

(прогнозно) 

в том числе за счет средств (тыс. руб): Ответственные за  

выполнение Федерального 

бюджета 

(тыс.руб.) 
(прогнозно) 

Областного 

бюджета 

(тыс.руб.) 
(прогнозно) 

Районного 

бюджета 

(тыс.руб.) 
(прогнозно) 

Муниципаль

ного бюджета 

(тыс.руб.) 
(прогнозно)  

Предприя

тий и др. 

Источни 

ков 

(тыс.руб.) 

(прог-но) 

1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Ремонт системы 

водоснабжения  р.п. 

Пушкино 

2010  6000,0    6000,0   

2011 63,257     63,257     

 

 

 

Администрация 

Пушкинского 

муниципального 

образования 

 

2013 1300,0    1300,0   

2014 1100,0    1100,0   

2 Рабочая документация 2011 175,0    175,0  

3 Реконструкции  водовода, 

расположенного по адресу:  

Саратовская область, 

Советский район, 

р.п.Пушкино от  жилого 

дома № 1 по ул.Больничная 

до железнодорожных путей 

ст.Урбах  (на 946кмПК9) и от 

км 62+710 автомобильной 

дороги Энгельс – Ершов – 

Озинки - гр.Казахстана в 

юго-восточном направлении 

протяженностью, общей 

протяженностью  

2011  3558,265     3558,265     

 

Приложение к постановлению администрации 

Пушкинского муниципального образования  

от 26.12.2011 № 43 

Приложение №1 к муниципальной программе 

"Обеспечение населения Пушкинского муниципального 

образования хозяйственно-питьевым  водоснабжением 

на 2010-2014 годы" 



2380метров. 

 

3 Перекладка участка 

хозяйственно- питьевого 

водопровода   

2012 1131,2    1131,2    

 Итого  13327,722   0,00  0,00  0,00 13327,722 0,00  
 

 

Верно: главный специалист             Н.П. Филиппова





 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

